



## Spørgsmål og svar

Her findes indkomne spørgsmål og styrelsens besvarelser i forbindelse med udbuddet: Formidling af IBA-projektet.

### **Spørgsmål stillet den 16. og 19. august 2019**

#### **Spørgsmål 1 stillet den 16. august 2019**

1) Må vi vedlægge referencer, budget og tidsplan som bilag, der ligger ud over de 10 sider (i lighed med CV'er?)

*Svar: Ja, det må I gerne.*

#### **Spørgsmål 1 stillet den 19. august 2019**

I udbudsmaterialet står der på side 4, at det forventes at tilbudsgiver "kortlægger projektets interessenter." Men på side 5 står der, at det forventes "at tilbudsgivers løsningsforslag tager udgangspunkt i allerede udarbejdede interessentanalyse."

Skal det forstås sådan, at der allerede forefindes en interessentanalyse? Eller henviser dette til den kortlægning, som tilbudsgiver selv forventes at lave?

*Her henvises til svar af den 12. august på UIMs hjemmeside:*

*Svar: SIRI er påbegyndt en proces med at få afdækket interessenterne, men ikke interessenternes behov og hvilke aktiviteter der skal gennemføres for at imødekomme disse. Denne opgave ønsker SIRI løst af leverandør.*

#### **Spørgsmål 2 stillet den 19. august 2019**

I udbudsmaterialet står der på side 4 står der, at det forventes at tilbudsgiver "udvikler og implementerer en online løsning for formidling..." og på side 5 står der, at "Integrationsviden.dk fremadrettet skal være hovedindgangen til viden...."

Jeg tolker dette sådan, at den udviklede online løsning skal tage udgangspunkt i Integrationsviden.dk Er det korrekt forstået.

*Svar: Det er korrekt forstået.*